DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

001/2026
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM APARELHO ACESSÓRIO DE

CONECTIVIDADE  SMART  MIC,  COMPATÍVEL  COM
APARELHOS AUDITIVOS AASI-REXTON, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA (ATENDIMENTO DE ORDEM JUDICIAL)

VALOR MÉDIO ESTIMADO:  R$ 2.306,67 (DOIS MIL
TREZENTOS E SEIS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 21/01/2026 A 23/01/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

razões recursais contra o referido procedimento licitatório.
RESOLVO:
ADJUDICAR E HOMOLOGAR:  o  objeto da presente

licitação à empresa:
-  O  i tem:  1  à  empresa  QUALITY  ELÉTRICA  E

CONSTRUÇÃO LTDA (CNPJ nº 06.787.909/0001-18), no valor
de R$ 3.069,60 (três mil, sessenta e nove reais e sessenta

centavos);
-  O item: 3 à empresa PROSUN INFORMÁTICA LTDA

(CNPJ nº 60.023.231/0004-42), no valor de R$ 1.609,72 (um
mil, seiscentos e nove reais e setenta e dois centavos).

Jahu, 19 de janeiro de 2026.
JEFFERSON RODRIGO VIEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Jahu

...........................................................................................................
LEI Nº 5.705, DE 20 DE JANEIRO DE 2026.